CMN.
Proc. no SL ) 021. 59 e| SOR (
Eis. Or
Resp.
    ESTADO DE SÃO PA!

INDICAÇÃO N.º 23 12021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha — DC solicita que seja

encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito
Operação “Tapa Buraco” na Rua Cristiano Volkart, entre a Avenida dos
Esportes e Avenida Independência, Vila Olivo, no município de Valinhos.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que a rua se

encontra com imperfeições no solo, prejudicando os
veículos que transitam pelo local.

Valinhos, 12 de fevereiro de 2021.

CÉSAR ROCHA
VEREADOR- DC  RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br